
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

VEIKLOS PROGRAMA 2023 M. GEGUŽĖS MĖN. 

2023-04-26 
Kupiškis 

 
 

 
 

 

 

Diena 

 

Laikas 

Renginio pavadinimas 

Vieta 

Atsakingas 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

Pirmadieniais

–trečiadieniais 
13–17 val. 

Robotikos užsiėmimai 

Robotikos erdvė (III a.) 

Atsakingas asmuo – M. Tiliūtė 

2–5, 8–12,  

15–19, 

22–26, 29, 

30 

14–15 val. 

Klubo „Po pamokų“ užsiėmimai 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

 

2–16 

 Spaudinių paroda „Nuo Laukminiškių iki 

Brazilijos“  

(Petrui Babickui – 120 m.) 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Vasiliauskienė  

 

2–31 

 Artūro Stančiko tapybos darbų paroda  

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

2–31 

 Virtuali paroda „Kai vienas eini per kopų smėlį...“ 

(Broniui Ribokui – 75 m.) 

Kupiškio VB interneto svetainė ir „Facebook“  

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

2–31 

 Aukštaitijos vardo 700 metų paminėjimui skirto 

virtualių viktorinų ciklo „Pakeliaukim po 

Aukštaitiją“ 3-oji viktorina „Anykščių žemė ir jos 

žmonės“ 

Kupiškio VB interneto svetainė ir „Facebook“  

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, R. Vasiliauskienė 

 

2–31 

 Paroda „Aldonos Kurkulienės maldynėlių 

kolekcija“ 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

2–31 

 Virtuali paroda „Kraštotyrininkės Aliutės Elenos 

Markevičiūtės palikimas Kupiškio kraštui“ 

Kupiškio VB interneto svetainė  

ir „Facebook“ 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

2–31 

 Virtualus „Kupiškio kalendorius 2023: Jurgis 

Martinaitis, Eduardas Jurėnas (nuo 6 d.), Renė 

Stanislava Sriubiškienė (nuo 10 d.), Ona Balytė 

(nuo 19 d.), Jonas Jarutis (nuo 25 d.)“ 

Kupiškio VB „Facebook“  

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, R. Vasiliauskienė 

2–31  

Zitos Kumpelienės darbų paroda „Pintinės 

juostos“ 

Knygų erdvė 

https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/%20)
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/viktorinos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/%20)
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/


Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

2–31  

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos 3C kl. 

mokinių piešinių paroda „Pavasario natos“ 

(mokyt. D. Marmokienė) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

3 11 val. 

Skaitymo rytmetis „Tavęs laukia knygelės“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

3 16 val. 

Susitikimas su tapytoju Artūru Stančiku ir jo 

autorinės parodos pristatymas 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

3–31  

Spaudinių paroda „Pokalbiai su Jurgiu 

Baltrušaičiu“  

(Poetui Jurgiui Baltrušaičiui – 150 m.) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

3–31  

Gražinos Pelenienės tapybos darbų paroda 

„Rudens vaivorykštės pagimdyta“ 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

5 9 val.  

Naujų knygų pristatymas Kupiškio Povilo 

Matulionio progimnazijos 7C kl. mokiniams 

(mokyt. I. Rugštelienė) 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

7–31  

Virtuali paroda „Spauda, kalba ir knyga“, skirta 

Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai 

Kupiškio VB interneto svetainė  

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

9 10 val. 

Gražinos Pelenienės poezijos skaitymai „Jausmo 

virpesys“ 

Kupiškio savarankiško gyvenimo namai 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

9 15 val. 

Vinilinių plokštelių perklausa „Kompozitoriaus 

Laimio Vilkončiaus dainos“ 

Audioteka 

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

10 10 val. 

Gražinos Pelenienės poezijos skaitymai „Jausmo 

virpesys“ 

VšĮ Kupiškio dekanato „Caritas“ 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

11 9 val. 

Naujų knygų pristatymas „Perskaičiau aš, 

perskaityk ir tu“. Dalyvaus Kupiškio Povilo 

Matulionio progimnazijos 6 C kl. mokiniai 

(mokyt. J. Latvienė) 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

11–31 

 Aukštaitijos vardo 700 metų paminėjimui skirto 

virtualių viktorinų ciklo „Pakeliaukim po 

Aukštaitiją“ 4-oji viktorina „Pasvalio kraštas“ 

https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/%20)


Kupiškio VB interneto svetainė ir „Facebook“ 

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, R. Vasiliauskienė  

12 10 val. 

Projekto „Draugoteka“ edukacija Alizavos 

pagrindinės mokyklos 6 kl. mokiniams  

Parodų salė 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

 

16 

 

10–12 val.  

„Žirniukų“ klubo užsiėmimas 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – I. Žurauskienė 

18 12 val. 

Ekskursija po viešąją biblioteką Kupiškio 

P. Matulionio progimnazijos 3 kl. mokiniams 

(mokyt. D. Marmokienė) 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

18 ir 19 10 val. 

Literatūrinis rytmetis „Gero elgesio diena“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

 

18–31 

 Aukštaitijos metams skirta spaudinių paroda 

„Biržų žemė“ 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – R. Vasiliauskienė 

19 16 val. 

Knygų klubo „Knygius“ susitikimas. Dalyvauja 

Ilona Skujaitė, knygos „Karo nuotaka: iš 

nemylimos dukros – į Švedijos karalienę: 

jauniausios Žygimanto Augusto sesers Kotrynos 

Jogailaitės gyvenimo ir meilės istorija“ autorė 

Konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

20–31  

Virtualus sąrašas „Kupiškio rajonas respublikinėje 

spaudoje: 2023 m. sausis–balandis“  

Kupiškio VB interneto svetainė   

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

24 15 val. 

Edukacija „Pintinių juostų audimas“. Dalyvauja 

tradicinių amatų meistrė Zita Kumpelienė 

Bibliotekos kupolas Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 

aikštėje 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

26–28  

NVŠ programos „Skautiškos ekspedicijos“ veikla: 

Sezono atidarymo stovykla „Vandens ženklai“ 

Skautų slėnis (Ukmergės r.) 

Atsakingas asmuo – I. Žurauskienė 

Pagal 

pageidavi

mus 

 Edukacijos „Analoginės fotografijos laboratorija“ 

ir „Muzikos įrašai ir jų atkūrimas“ (būtina 

išankstinė registracija  

tel. 8 682 42216  arba el. paštu 

direktorius@kupiskiovb.lt)  

Buvusių kareivinių patalpos, Gedimino g. 53 B 

Atsakingi asmenys: A. Venckus, M. Pučėta 

Pagal 

pageidavi

mus 

 Edukacinė programa ,,Scriptorium dominicanum“ 

(būtina išankstinė registracija tel. 8 682 

42216  arba el. paštu direktorius@kupiskiovb.lt)  

Palėvenės dominikonų vienuolynas  

https://www.kupiskiovb.lt/viktorinos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/
mailto:direktorius@kupiskiovb.lt
mailto:direktorius@kupiskiovb.lt


Atsakingas asmuo – M. Pučėta  

Viešosios bibliotekos padalinių ir skaitytojų aptarnavimo punktų 

renginiai 

2–9  

Dokumentų paroda „Sveikata – brangiausias 

turtas“, skirta Pasaulinei sveikatos dienai 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

2, 9, 16, 

23 
15–16 val. 

Informacinio raštingumo mokymai 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

2–15  

Mokinių kūrybinių darbų paroda „Karalius 

Motiejukas keliauja per Lietuvą ir pasaulį“, pagal 

Janušo Korčako knygą „Karalius Motiejukas 

Pirmasis“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

2–15  

Virtuali mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Karalius Motiejukas keliauja per Lietuvą ir 

pasaulį“, pagal Janušo Korčako kūrybą 

Alizavos padalinio „Facebook“ 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

2–15  

Literatūros paroda ,,Ar vingri kalbos gaida?“, 

skirta Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai 

Virbališkių SAP 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

2–20  

Spaudinių paroda „Aš esu biblioteka. Įženk!“, 

skirta Nacionalinei bibliotekų savaitei  

Laičių SAP 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

2–26  

Dokumentų paroda „Iš knygnešio Petro Juodakio 

šeimos albumo“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

2–30  

Spaudinių ir knygų paroda „Ateinu aš vėl ne 

vienas“ 

(Poetui Jurgiui Baltrušaičiui – 150 m.) 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

2–30  

Dokumentų paroda „Iš duonos kvapo ir miškų 

giesmės, kalba gimtoji lūposna įdėta“, skirta 

Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai 

Juodpėnų SAP 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

2–30  

Daivos Tviskuvienės tapybos darbų paroda 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

2–31  

Piešinių paroda „Paukštelio giesmė“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

2–31  

Tautodailininkės Genovaitės Koriznienės tapybos 

darbų paroda „Atjos pavasaris, atjos žaliais 

žirgais...“ 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka/videos/1264145980976973


Lukonių SAP 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

2–31  

Aldonos Raišienės tapybos darbų paroda 

„Metų laikų spalvos“ 

Lukonių SAP 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

2–31  

Dokumentų paroda „Amžino įšalo žemėje“, skirta 

Tremtinių ir politinių kalinių metams paminėti 

Lukonių SAP 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

2–31  

Spaudinių paroda „Mano pirmoji knygelė“ 

Lukonių SAP 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

2–31  

Spaudinių paroda „Skaitomiausios knygos 

vaikams“, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

2–31  

Virtuali piešinių paroda „Paukštelio giesmė“ 

Šepetos padalinio „Facebook“  

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

2–31  

Senosios fotografijos paroda „Mūsų tėviškė 

istorijos puslapiuose“ 

Virbališkių SAP 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

2–31  

Virtuali paroda „Gyvenimas – laimė“ 

(Petrui Babickui – 120 m.) 

Virbališkių SAP 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

3 9 val. 

Edukacinė pamoka vaikams „Lietuva skaito“, 

skirta Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai. 

Dalyviai – Subačiaus gimnazijos per. kl. mokiniai 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

3, 4 15 val. 

Edukaciniai užsiėmimai „Padovanosiu tau saulę, 

mamyte“ (atvirukų gamyba) 

Rudilių SAP  

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

4 10 val. 

Kupiškio rajono ugdymo įstaigų 3–4 kl. mokinių 

skaitymo skatinimo viktorina „Eilėraščių 

karoliai“, skirta Dzūkijos krašto poetų A. Matučio 

ir M. Vainilaičio jubiliejams paminėti 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos salė 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, 

L. Stapulionienė, R. Petrusevičienė 

4 10 val.  

Noriūnų bibliotekos jaunųjų skaitytojų išvyka ir 

dalyvavimas skaitymo skatinimo viktorinoje 

„Eilėraščių karoliai“ 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

4 10 val.  

Edukacija „Tau, mano Mamyte“ (atvirukų 

gamyba) 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100069564481928


5–31  

Spaudinių paroda „Gyvenimo saulė“, skirta 

Motinos dienai 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

5–31  

Virtuali viktorina „Ežerų kraštas – Zarasai“, skirta 

Aukštaitijos 700 m. vardo paminėjimui 

Salamiesčio padalinio „Facebook“  

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

6–31  

Spaudinių paroda „Kai Tu šalia...“, skirta Motinos 

dienai 

Naivių SAP 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

6, 13, 20, 

27 
13–15 val. 

NVŠ užsiėmimai „Eko dirbtuvėlės“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

8–13  

Informacinis stendas, skirtas Europos dienai 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

9 10 val. 

Edukacija „Stebuklingas teptukas“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

10–31  

Dokumentų paroda „Žymių žmonių gyvenimai“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

10–31  

Dariaus Babelio fotografijų paroda 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

12 10 val. 

Skaitytojų moksleivių išvyka į Kupiškio viešąją 

biblioteką. Dalyvavimas žaidimo „Draugoteka“ 

edukacijoje 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

15–31  

Stasės Ebert kūrybinių darbų paroda „Mandalų 

filosofija“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

15–31  

Dokumentų paroda, skirta Partizanų pagerbimo, 

kariuomenės ir visuomenės vienybės dienai 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

15–31  

Virtuali paroda „Mandalų filosofija“ (Stasės Ebert 

kūrybiniai darbai) 

Alizavos padalinio „Facebook“ 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

15–31  

Literatūrinė paroda ,,Aš žemiškas šaknų, gyvųjų 

vandenų poetas...“, skirta poeto Vytauto Skripkos 

80-osioms gimimo metinėms 

Virbališkių SAP 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

16  9 val. 

Edukacija „Bitė ir aš“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3
https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka/videos/1264145980976973


16–31  

Spaudinių paroda „Išsaugokime istorinį palikimą“, 

skirta Tarptautinei muziejų dienai 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

17 15 val. 

Edukacija „Smėlio galia“ 

Rudilių SAP 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

18 10 val. 

Edukacija „Mažos rankytės viską gali“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

18–31  

Virtuali paroda „Lietuvos muziejai“, skirta 

Tarptautinei muziejų dienai 

Salamiesčio padalinio „Facebook“  

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

19 14 val. 

Susitikimas su LK KASP Vyčio apygardos 5-osios 

rinktinės, Kupiškio 504 pėstininkų kuopos kariais 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

19 14 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Pynimas iš šiaudų ir 

nendrių“ 

Naivių SAP 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

19 17 val.  

Šventinė popietė ,,Šviesus tas gyvenimo kelias“ 

Virbališkių buvusios mokyklos aktų salė  

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, 

L. Mačiulienė, J. Knizikevičienė, V. Katelienė 

23 13.50 val. 

Virtualus susitikimas su Joana Maks ir jos knygos 

„Karaliai myli kitaip“ aptarimas: Riterio idealas, 

jo vertybės.   

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė, M. Baguškienė 

26 10 val. 

Skaitymų ir pokalbių valanda „Sakmių ir legendų 

kraštas“ (Aukštaitijos vardui – 700 m.)  

Subačiaus senelių globos namai 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

26 15 val. 

Garsiniai skaitymai 

Kupiškio socialinės globos namai (Šepetos k.) 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

29 12 val. 

Bendruomenės šventė „Po tėvelių sparnais“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

30 16 val. 

Daivos Tviskuvienės tapybos darbų parodos 

uždarymas 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

 

 

Direktorius           Algirdas Venckus 

                                                                     

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3

